
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ 
ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 36/3 

23-ը փետրվարի 2019 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ում կառուցվածքային փոփոխություններ կատարելու մասին: 

 

 Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 2-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 2-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հավանություն տալ տնօրենի ներկայացրած կառուցվածքային 

փոփոխություններին՝  

Ա) Լուծարել Ֆրանսերեն լեզվի և գրականության ամբիոնը, 

Բ) Լուծարել Անգլերեն լեզվի և գրականության ամբիոնը, 

Գ) Լուծարել Ռուսաց լեզվի և գրականության սեկցիան, 

Դ) Ֆրանսերեն լեզվի և գրականության ամբիոնի, Անգլերեն լեզվի և 

գրականության ամբիոնի և Ռուսաց լեզվի և գրականության սեկցիայի 

հիման վրա վերակազմակերպել մեկ՝  Օտար լեզուների ամբիոն: 

2. ԵՊՀ ռեկտորին ներկայացնել համապատասխան առաջարկ:  

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա.Վ. ՑՈՒՑՈՒԼՅԱՆ 


